

五、分项报价表

单位：元（人民币）

序号	名称	品牌型号	制造商名称	单位	数量	单价	总价	是否属于小型、微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品（填是/否）	备注
1	土木工程检测虚拟仿真实训平台 PC 版 V1.0	V1.0	西安创美数码科技有限公司	套	1	275000.00	275000.00	是	路网试验检测虚拟仿真实训平台
2	交通土建工程施工工艺虚拟仿真实训平台[简称：工程施工工艺虚拟仿真实训平台]V1.0	V1.0	西安创美数码科技有限公司	套	1	364000.00	364000.00	是	市政路网工程施工工艺虚拟仿真实训平台
3	路桥隧沙盘系统数字资源	定制	西安创美数码科技有限公司	套	1	45000.00	45000.00	是	
4	全地形管网检测机器人	GD800-Q5	武汉固德科技有限公司	套	2	80000.00	160000.00	是	
5	市政工程施工虚拟仿真实训平台 V1.0	V1.0	西安创美数码科技有限公司	套	1	135000.00	135000.00	是	市政工程施工（管道、市政桥梁、管廊）虚拟仿真

									实训平台
6	AI 工作台	标品	西安创美数码科技有限公司	年	1	35000.00	35000.00	是	
7	AI 教师分身显示终端	畅视达 FL5500-B06	成都畅视达科技有限公司	套	1	3000.00	3000.00	是	
8	AI 教师分身图形化处理终端	280 g9	惠普(重庆)有限公司	套	1	7500.00	7500.00	否	中型
9	机柜	TD6622	香河天昊金属制品有限公司	台	1	800.00	800.00	是	
10	LED 屏通信工作站	280 g9	惠普(重庆)有限公司	台	1	9700.00	9700.00	否	中型
11	LED 显示屏	LiKYLIN/XS T-P1.5	重庆新视通智能科技有限公司	m²	5	9000.00	45000.00	是	
12	VR 操作台	定制	西安创美数码科技有限公司	套	6	17500.00	105000.00	是	
13	音频设备	无源音箱 XL-815; 功放 XF-M5500; 无线话筒 FU-2990	广东天之创智能科技有限公司	套	1	3000.00	3000.00	是	
其他费用：无									
金额总合计：1188000.00									

1. 此表应根据招标内容列明全部投标内容，表中“金额总合计”应与开标一览表中“投标报价”保持一致。

2. 此格式为参考格式，投标人可以根据项目实际情况对此表进行补充完善。

投标单位：西安创美数码科技有限公司（电子签章）

法定代表人：_____（电子签章）

日 期： 2026 年 08 月 05 日